ایسکرا ۳۵۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۹ فروردین ۱۳۸۶، ۱۸ آوریل ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدل کلپریان abdolgolparian@yahoo.com

پيام حزب کمونیست کارگری به مردم آزادیخواه

از معلمان با تمام قوا حمایت کنید

میکنند و خود را در مقابل رژیم میبینند.

رژیم بخوبی خطر این مبارزه را برای خود میشناسد و با دستگیری تعداد زیادی از معلمان در شهرهای مختلف قصد دارد آنها را مرعوب

از این موقعیت باید برای آزادی معلمان دستگیر شده و عقب راندن رژیم در مقابل خواستههای بحق معلمان

استفاده کرد. پیروز باد مبارزه متحدانه معلمان مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ آوریل ۲۰۰۷
۲۷ فروردین ۱۳۸۶

دومین روز اعتصاب سراسری معلمان با قدرت انجام شد در کرمان و همایون شهر تعدادی از معلمان دستگیر و در برخی شهرها مورد تهدید قرار گرفتند

اعتصاب سراسری معلمان که از روز یکشنبه ۲۶ فروردین شروع شده بود و روز دوشنبه نیز با قدرت ادامه یافت. اعتصاب دو روزه معلمان طبق تصمیم از قبل و علیرغم دستگیری های وسیع و تهدیدات مختلف انجام شد.

تجمع کارگران خباز سقز نمونه برجسته اعتراض به احکام رژیم اسلامی علیه فعالین کارگری است. این الگویی خوبی برای ادامه این اعتراضات و حمایت از فعالین کارگری و تلاش برای آزادی محمود صالحی است. همه کارگران بازداشت شده باید فوری و بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ فروردین ۱۳۸۶
۱۶ آوریل ۲۰۰۷

بر اساس خبر رسیده به کمیته کردستان حزب روز دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۸۶ ساعت ۴ بعد از ظهر کارگران خباز سقز در مقابل شرکت تعاونی خبازان این شهر که محل کار محمود صالحی بود تجمع کردند. کارگران خواهان آزادی محمود صالحی شدند. بعد از تجمع کارگران نیروهای امنیتی و انتظامی رژیم به کارگران حمله کردند.